
л
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение 
«Санкт-Петербургский городской Дворец творчества юных» 

(ГБНОУ «СПБ ГДТЮ»)

ПРИКАЗ

15.12.2025 № 3760-ОД

Об утверждении состава комиссии вступительных (приемных) испытаний 
в СШОР № 1 на 2026/2027 учебный год по дополнительным 

общеразвивающим программам

В целях организации работы комиссии вступительных (приемных) испытаний 

по дополнительным общеразвивающим программам в СШОР № 1 на 2026/2027 

учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии вступительных (приемных) испытаний СШОР № 1:
- Программа «Спортивный бальный танец. Массовый спорт»:
- Члены комиссии:
- Кнестяпина Юлия Юрьевна, руководитель Клуба «Ритм»;
- Залевская Ирина Александровна, педагог дополнительного образования;
- Минеева Людмила Ивановна, концертмейстер.

- Программа «Спортивная гимнастика для мальчиков. Начальное обучение»:
- Минина Татьяна Николаевна, педагог дополнительного образования;
- Лчменев Сергей Сергеевич, тренер-преподаватель;
- Проскурова Людмила Леонтьевна, концертмейстер.

1.2. Критерии вступительных (приемных) испытаний в соответствии 

с приложением к приказу.

Заказ Т 1217. гирак 1500 экз



2. Контроль за ходом вступительных (приемных) испытаний возложить 

на директора СШОР № 1 Явгель Н.Е.

3. Директору СШОР № 1 Явгель Н.Е. ознакомить с данным приказом 

работников, указанных в п.п. 1.1.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального 

директора по образовательной деятельности Ищенко Е.А,

И. о. генерального директора £.А. Ищенко


		2025-12-29T12:21:23+0300
	 Катунова Мария Ренгольдовна
	I am the author of this document




